PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ерышевского сельского поселения

Павловского муниципального района Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.12.2023 года № 23-рл
с. Ерышевка
Об утверждении графика личного

приёма граждан главой Ерышевского
сельского поселения на 2024 год
В соответствии с Федеральным Законом от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
1. Утвердить график личного приёма граждан главой Ерышевского сельского поселения на 2024 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Павловской районной общественно-политической газете «Вести Придонья» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ерышевского сельского поселения

Павловского муниципального района                                                          Т.П.Быкова
 ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Ерышевского сельского поселения

Павловского муниципального района

от 27.12.2023г. № 23-рл
ГРАФИК

 личного приема граждан главой Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района

на 2024 год
	Ф.И.О.

ведущего прием
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Время

приема

(часы)
	Номер кабинета

	Быкова Татьяна Петровна
	глава Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района
	Каждая пятница
	с 9-00 до 12-00

	Каб. № 1

Глава Ерышевского сельского поселения

Павловского муниципального района                                                          Т.П.Быкова